
   Infi nite Teal   
 1179 1 

   Lasting Lilac   
2530 4

   Forever 
Bronze   
2556 9

   Gold 
Gleam   

0230 3

   Totally Taupe   
2528 8

  интензивна металик-боја  
  Металик-боја е закон!  

  Долготрајна сенка 
во тегличка 
Avon Mark  
 5   г 

 350 ден.  
  

  199 ден.  

  Четка за сенка 
за очи 

 Должина: 15 см., 
со најлонски влакна

 2663 3 

 270 ден.  

  149 ден.  

  НАШИОТ 
ХИТ 

СЕНКА ЗА ОЧИ
ЗА САМО  

по СУПЕР 
ПРОМОТИВНА 
ЦЕНА!

  6  
  8  
  10  

  Стави го 
внатрешниот 

обем на твојот 
прстен овде 
и одреди ја 

твојата големина  

  Сите производи од стр. 1 
се достапни додека ги има 

на залиха.  

  НАКИТОТ НА AVON Е ХИПОАЛЕРГЕНСКИ.  

  Леток за распродажба
Кампања 15

17.10.2017 - 06.11.2017
www.avoncosmetics.com.mk  

  Зграпчи ги есенските 
МЕГАПОНУДИ!   

  СЕГА СО ПОПУСТ ДО 

60%  

  Неверојатно! 

5 слатки 
прстени во 

комплет  

  Носи различен 
пар секој ден 
од неделата!
7 пара во еден 
комплет  

  Комплет обетки 
Dexie 
 7 пара обетки: 
0,4-0,9 см 
 4344 8  
 700 ден.  

  399 ден.  

  10    10    10  

 4053 5   Големина 6 - 16,5 мм
 4162 4   Големина 8 - 18,1 мм 
 4159 0   Големина 10 - 19,75 мм 

 Комплет прстени Shea  
 Комплет од 5 прстени. 
Декоративен дел: 
0,7 - 1,5 см. 

 550 ден.   319 ден.  

M
K

|9
|4

||3
|3

  Нанеси на клепките со прстите 
или со четка. Искористи 
поголема количина за 
поинтензивен ефект.  

  ДОЛГОТРАЈНА СЕНКА 
ЗА ОЧИ

  •  крем-гел текстура 
за интензивна боја 
која трае до 18 часа*

•  формула која не се размачкува 
и не се собира во линии

• ултра удобно чувство
*1-неделно испитување на корисници 
13-411 со 120 учеснички  

заштеди

40%
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40%  Т
и

 т
ре

ба
 с

ов
ет

 з
а 

уб
ав

и
н

а 
и

л
и

 м
од

а?
ЈА

С 
СУ

М
  

 
 

 
 

   
   

  т
в

ој
от

 A
V

O
N

  П
ре

тс
та

в
н

и
к

О
в

д
е 

су
м

 з
а 

д
а 

сп
од

ел
у

в
ам

 и
 д

а 
ти

 б
и

д
ам

 в
од

и
ч

  
E

M
A

IL
T

E
L.

W
W

W



3

 1964 6

2019 8

  Нагласи го твојот есенски 
изглед со модерен накит  

  Комплет обетки Margie 
 14 х пара обетки - топчиња: 0,4 - 0,8 см. 
 1196 5 

 700 ден.  

  469 ден.  

  Ѓердан со 3 заменливи 
приврзоци и 3 пара обетки 
 ѓердан: 42-51 cм, кусо синџирче, 3 заменливи 
приврзоци: 1,1-2,6 cм, 3 пара обетки: 0,8-1,1 cм 
 2642 7 

 600 ден.  

  399 ден.  

  Комплет накит Carrie  
 Ѓердан: 42-51 см. Кусо синџирче. 
Приврзок: 3,5 х 3,5 см. Обетки: 0,7 х 1,5 см. 
 3286 2 

 750 ден.  

  369 ден.  

  Обетки Rupal Cracker  
 Дијаметар на обетки: 1 см. 
 0495 2 

 400 ден.  

  199 ден.  

  Комплет обетки 
Aria Delicate  
 2 х обетки: 2,3 х 0,8 см. 

 450 ден.  

  299 ден.  

  Комплет прстени 
Amelia 
 Комплет од 5 прстени, 
достапни во големини: 
6,8 и 10 

 680 ден.  

  429 ден.  

  Комплет накит Paislee  
 Должина на ѓерданот: 46 - 55 см. 
Кусо синџирче. Алка: 18,5 х 21,5 см. 
Должина на обетките: 2,5 см. 
 4858 7 

 900 ден.  

  669 ден.  

  Прстен Dilys 
 најшироката 
точка: 2 см. 

 520 ден.  

  349 ден.  

  Алка Kennice  
 Состав: најлон, 
полиестер. 
Должина: 39 см, 
дијаметар: 6-7 см 

 680 ден.  

  399 ден.  

  Комплет накит 
Ivey-Beau 
 Должина на ѓерданот: 
42-51 см. Кусо синџирче. 
Дијаметар на големиот 
приврзок: 1,6 см. 
5 х помали приврзоци: 
0,9 см. 
 2996 7 

 890 ден.  

  Комплет накит Kyndra  
 Ѓердан: 42-51см. 
Кусо синџирче. 
Алка: 18,5 - 21 см. 
16 х приврзоци: 1,3 х 1,8 см. 
 2820 9 

 900 ден.  

  499 ден.  

  Комплет прстени 
Halsey 
 комплет од 5 прстени 

 550 ден.  

  349 ден.  

  Машки рачен 
часовник Isaac  
 Дијаметар на бројчаникот: 
3,5 см. Дијаметар 
на бројчаникот со 
рамката: 4 см. 
Ремче: 2 см х 18 - 22 см. 
 3073 4 

 1.600 ден.  

  1.199 ден.  
  Комплет обетки Ava 
 7 х пара обетки: 
0,5 - 1,5 см. 
 4019 6 

 750 ден.  

  399 ден.  

  Комплет накит Deysi  
 ѓердан: 42-51 см, кусо синџирче, должина 
на приврзок: 3,4 см, должина на топчести 
обетки: 1,4 см 
 4766 2 

 900 ден.  

  599 ден.  

  Комплет накит Shelley  
 Ѓердан: 42-51 см, кусо 
синџирче, 2 х приврзоци: 
1,6 х 1,2 см и 0,8 см; 
1 х пар обетки: 1,8 х 1 см. 
 3044 5 

 750 ден.  

  399 ден.  

  Полускапоцена 
алка Madison-Anne 
 алка; внатрешен 
дијаметар: 5,6 см 

 650 ден.  

  399 ден.  

  Ѓердан Karlana  
 Димензии на ѓердан: 
84 см, многу долго 
синџирче. Дијаметар 
на приврзок: 3,2 см. 
 1774 9 

 600 ден.  

  399 ден.  

  Женски рачен 
часовник Mavis  
 Димензии: дијаметар 
на бројчаникот: 3 см, 
дијаметар на бројчаникот 
со рамка: 3,5 см, 
ремче: 1 х 17-21 см. 
 4012 1 

 2.000 ден.  

  1.199 ден.  

  Рачен часовник Amaline  
 Димензии на бројчаникот со рамката: 
2,1 x 2,1 cм, димензии на бројчаникот: 
1,3 x 1,3 cм, ремче: 1,5 x 34-41 cм. 
Се обвиткува двапати. 
 4339 8 

 1.600 ден.  

  1.199 ден.  

  499 ден.  

  ДУРИ ДО 45% ПОПУСТ    МЕГАПОНУДИ  

  3 во 1  

  5 во 1  

  16 во 1  

  14 во 1  

  5 во 1  
  5 во 1  

  Сите производи 
од стр. 2-3 

се достапни додека 
ги има на залиха.  

  НАКИТОТ НА AVON Е ХИПОАЛЕРГЕНСКИ.  

  ѓердан со 5 променливи 
камчиња во боја - 
кои ќе ги носиш денес?    СИТЕ ЧАСОВНИЦИ 

НА AVON СОДРЖАТ 
ЗАМЕНЛИВИ 
БАТЕРИИ И ИМААТ 
2-ГОДИШНА 
ГАРАНЦИЈА. НЕ 
СОДРЖАТ НИКЕЛ.  

  ПОСРЕБРЕНО  

  ПОСРЕБРЕНО  

  ПОСРЕБРЕНО  

  ПОСРЕБРЕНО    ПОСРЕБРЕНО  

  ПОСРЕБРЕНО  

  ПОСРЕБРЕНО  

  ПОСРЕБРЕНО  

  П
О

С
Р

Е
Б

Р
Е

Н
О

  

  ПОСРЕБРЕНО  

1728 5 6
1851 5 8
45971 10

1630 3 6
1646 9 8
1652 7 10

3572 5

4831 4

4789 4

4413 1

4417 2

4835 5

златна нијанса 
1925 7   големина 6 
 1789 7   големина 8 
 1611 3   големина 10 

сребрена нијанса
 1478 7   големина 6 
 1484 5   големина 8 
 1512 3   големина 10 

розово-златен 
1527 1   големина 6 
 1558 6   големина 8 
 1521 4   големина 10 

  6  
  8  
  10  

 големина 6 - 16,5 мм. 

 големина 8 – 18,1 мм 

 големина 10 - 19,75 мм 

заштеди

45%

заштеди

50%

заштеди

50%

заштеди

50%

заштеди

30%
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  1 наметка, многу начини 
на носење!  

  достапно 
на избор 
во 2 бои  

  Шалови и марами
секој производ за  

  Марама Struck 
with Love  
 Состав: 70 х 80 см. 
Црно-бел дизајн 
во форма на срце, 
розови туфки. 

 4280 4 
 750 ден.  

  Комплет од 2 несесери 
за патување 
 Голем несесер: бел со портокалово  
и морнарско сино. Состав: 
полиестер. Димензии: 23 x 7,5 x 15 см. 
Проѕирен несесер: ПВЦ. Димензии: 
19,5 x 2 x 12,5 см. Двата несесера се 
закопчуваат со патент. 
Малиот несесер се прикачува 
со самолеплива лента на предниот 
дел на големиот несесер. 

 1468 8 
 700 ден.  
  499 ден.  

  Чанта Eleanor 
 Состав: ПВЦ. Боја: црна 
и крем. Димензии: 
42 х 10 х 28 см. Се 
затвора со патент. 
Висина на рачките: 21 см. 
Внатрешен џеб со патент, 
преграда за мобилен 
телефон. 

 3914 9 
 2.200 ден.  

  1.399 ден.  

  Штепувана торба Maddison 
 Состав: ПВЦ. Боја: темнокафеава, 
со штепуван ефект. Димензии: 
24 x 13 x 32 см. Се затвора со врвка, 
има приспособлива рачка (мин. 69,5 см, 
макс. 126 см), внатрешен џеб со патент 
и преграда за мобилен телефон. 

 3928 9 
 2.200 ден.  

  1.299 ден.  

  Марама 
Momoko  
 Боја:крем. 
Состав:полиестер. 
Димензии: 
83 x 144 cм 

 6471 7 
 850 ден.  

  Шал Nautical 
 182 х 92 см, полиестер, 
бела и сина апликација 

 2937 1 
 750 ден.  

  Марама 
Feather Print  

 Состав: 
полиестер. Боја: 

принт од пердуви 
и украси од накит. 

Димензии: 
84 х 69 см. 

 3971 9 
 1.000 ден.  

   Шал - плисе 
 Состав: полиестер. 
Боја: сива. Димензии: 
190 х 60 см. 

 2093 3 
 900 ден.  

  Чанта за преку рамо Queenie 
 Состав: ПВЦ. Димензии: 
33 х 34 см. Боја: сина или црна. 
Приспособлива должина 
на рачка (мин. 70 см, макс. 130 см), 
се закопчува со магнетна нитна. 
Надворешен џеб со патент, 
внатрешен џеб со патент. 
Преграда за мобилен телефон. 

 1.600 ден.  

  1.099 ден.  

  Комплет 
од 2 несесери 
 Состав: полиестер.
 2 несесера: голем: 
15 x 20 см, 
мал: 11 x 17 см. 
Со пастелни цветови, 
се затвора со патент. 

 4516 1 
 800 ден.  

  499 ден.  

  Мултифункционална 
наметка Verity  
 Состав: акрил. Боја: беж или 
црна. Димензии: 70 х 200см. 
Се закопчува со копчиња, 
2 дупки за раце 

 1.350 ден.  

  Чанта Katie 
 Состав: ПВЦ. 
Боја: црна. Димензии: 
44 х 27 х 14 см. 
Се затвора со патент. 
Висина на рачките: 
24 см. 3 внатрешни 
џебови 
(1 на патент) 

 3418 1 
 1.800 ден.  
  1.099 ден.  

  Викенд чанта Jet Set  
 Состав: ПВЦ/ПУ. Боја: кафеава, темно-
сина, бела. Димензии: 47 x 28 x 23,5 см. 
Се затвора со патент. Висина на рачка: 
20 см. Има внатрешен џеб со патент, 
преграда за мобилен телефон. 

 0364 0 
 2.600 ден.  

  1.699 ден.  

  Машки несесер 
 Боја: сива, со преден џеб 
од црна мрежа. Димении: 
22 х 14 х 8 см. 

 4103 8 
 520 ден.  

  399 ден.  

  Чанта Yanet  
 Состав: ПВЦ. Боја: црна. 
Димензии:  37 x 29 x 10,5 см. 
Висина на рачките: 20 см. 
Се затвора со патент, 
2 надворешни џебови со патент 
и отворени странични џебови, 
внатрешен џеб, преграда и 
држач за мобилен телефон.  

 4488 3 
 1.800 ден.  
  1.299 ден.  

  Шал Makayla  
 Состав: 

полиестер. 
Боја: зелена 

со леопардска 
шара. Димензии: 

180 х 80 см. 

 4006 3 
 800 ден.  

заштеди

30%

  ДУРИ ДО 40% ПОПУСТ    Надополни го твојот изглед 
со есенски модни додатоци  

  •  носи ја како шал 
или наметка

• 2 дупки за раце
• има 5 копчиња  

  СОБИРА 
ФОРМАТ 

А4  

  2 во 1    2 во 1  

  црна  

  4626 8  

  беж  

  4697 9  

  сина  

  2696 3  

  црна  

  2677 3  

  Сите производи 
од стр. 4-5 се 

достапни додека 
ги има на залиха.    499 ден.  

  899 ден.  

  штепувана торба, 
во универзална, 

  секој за  заштеди

35%

заштеди

50%

заштеди

30%
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  ДУРИ ДО40% ПОПУСТ  

  ИНОВАЦИЈА!
чадор со слатки, 
рефлектирачки срца, 
за безбедност и удобност  

  рачка во облик на срце!  

  СЕ СОБИРА, 
ОДЛИЧЕН ЗА ВО 
ЧАНТА  

  чадор со шармантен 
дезен и вградено 
светло - само за твоја 
безбедност и удобност  

  светло 
во рачката  

  Одбери модено и удобно 
- од прсти до глава  

  Чанта за преку рамо Keira 
 Состав: ПВЦ. Боја: црна и бела. 
Димензии: 21,5 х 17 х 5 см. 
Приспособлива должина на рачка 
(мин. 68 см, макс. 130 см). 
Се затвора со бравичка 
на вртење, 1 внатрешен џеб 
со патент, преграда за мобилен 
телефон. 
 2320 0 
 1.500 ден.  
  999 ден.  

 Спортска торба Splash 
 Состав: ПВЦ, полиестер. Димензии: 
37,4 х 45,6 х 30 см. Висина на 
кусите рачки: 14 см. Должина 
на приспособливата рачка: мин. 
68,3 см. макс. 121 см.) 2 џеба со 
патент (внатрешен и надворешен), 
несесер: 18 х 11,5 см. Преграда за 
чевли: 39 х 33,4 см. 

 2.400 ден. 

  1.499 ден.  

 Балетанки Cario 
 Состав: полиуретан, гума, полиестер. 
Боја: црна со ефект на змиска кожа. 
Достапни во големини: 37 (24 cм), 
38 (24,6 cм), 39 (25,3 cм), 40 (26 cм). 

 2.200 ден. 

  1.499 ден.  

  Чадор  Struck With Love 
 Состав: полиестер, челични 
жици. Боја: розова со 
сиви, рефлектирачки срца. 
Дијаметар: 102 см. Должина 
на жиците: 52см. 
 0848 2 
 1.050 ден.  

 Топлинки Susannah 
 Состав: полиестер. Боја: 
виолетова, со туфки од вештачко 
крзно. Достапно во големини: 
37 (24,6 см), 39 (26,2 см) 

 1.000 ден. 

  799 ден.  

  Чадор со светилка 
 Состав: полиестер. Боја: 
розова. Должина кога е собран: 
24,5 см. Рачно отворање. 
Светилка во рачката, 
со вклучена копчеста, 
заменска батерија. 
 4709 2 
 1.050 ден.  

  предните 
фалти ги кријат 

несовршеностите  

  ролките повторно 
се актуелни!  

  црн материјал мек на допир    модерно деколте со панделка  

  блуза со светкави 
детали - за сите 
посебни прилики  

  V-израз 
со внатрешен панел - 
одлично за на работа!  

  Сите производи од 
стр. 6-7 се достапни 

додека ги има на 
залиха.  

  сина  
  0698 1  

  црна  
  4791 0  

4583 1 S
4585 6  M
4596 3 L 
4598 9 XL
4599 7  XXL
 

2216 0 S
2262 4 M 
2269 9 L 
2273 1 XL
1790 5  XXL 
 

4394 3  S
4395 0 M
4399 2  L 
4482 6  XL 

  
 2130 3 S
 2221 0  M 
2239 2 L
2251 7 XL

1376 3  S 
1418 3  M
1440 7  L
1509 9 XL
1510 7 XXL 

2860 5  S
2862 1  M
 2881 1   L
 2944 7   XL 

 

 Мултифункционален џемпер 
 Состав: 53% памук, 
40% полиестер, 7% еластин. 
Боја: црна. Долги ракави. 

 2.200 ден. 

  1.499 ден.  

 Кошула-боди 
 Светлокремаста кошула 
со мрежа. Состав: 
полиестер. Се закопчува 
со нитни. 

 1.800 ден. 

  1.499 ден.  

 Блуза Mono Bloom 
 Состав: полиестер. Со цветен принт. 
Се закопчува со копчиња, има долги 
ракави и панделка напред. 

 2.400 ден. 

  1.499 ден.  

 Светкава блуза 
 Состав: 92% полиестер, 
8% еластин. Боја: црна. 
Со долги ракави и светкав панел. 

 2.500 ден. 

  1.499 ден.  

 Ролка - крем боја 
 Состав: 98% вискоза, 
2% еластин. Боја: крем. 
Ролка со долги ракави. 
Со внатрешна мрежа Body Illusion. 

 2.050 ден. 

  1.499 ден.  

 Боди-блуза со преклоп 
 Состав: 96% вискоза, 4% еластин. 
Боја: црна. Обликувачка мрежа 
за стомакот и задникот. 

 2.200 ден. 

  1.499 ден.  

  го израмнува 
стомакот  

  го израмнува стомакот  

  го израмнува 
стомакот  

  затоворање 
со нитни  

  затоворање 
со нитни  

  затоворање 
со нитни  

  секој за  

  799 ден.  

заштеди

30%

3756 4  37 
3783 8   38 
3788 7 39 
3800 0  40

4612 8  37
4619 3 39

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90
M 40-42 86-91 69-74 94-99
L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

  граден кош    колкови    струк  

  Големини (мерки во см)  
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  Долна облека и 
топла облека  

  Стопли се, изгледај 
слатко!  

  сиви хулахопки со 
додаток за масирање 
на стапалото, 40 DEN  

  додатокот за масажа на стапалата
овозможува удобност во текот на целиот 
ден  

  црни доколенки со 
додаток за масажа 

на стапалата и 
удобен раб  

  мрежата го 
израмнува стомакот  

  го обликуваат 
задникот  

  витки бутови  

  Фустан со 
качулка Grey Marl  
 Состав: 90% памук, 
10% полиестер. Боја: 
сива. Со качулка, 
со џеб напред, принт 
со пеперутка позади 

 2.100 ден.  

  1.399 ден.  

 Зимски фустан со 
качулка 
 Боја: сива, розова, 
бела. Состав: 100% 
полиестер. Достапен во 
големини:  S-XL 

 2.000 ден. 

  1.399 ден.  
  го покрива грбот и рамењата и ги крие несаканите набори  

  Сите производи од 
стр. 8-9 се достапни 

додека ги има на 
залиха.  

   2605 4   S 
2648 4   M 
  2680 7   L 
2684 9   XL 

 
  2347 3   L 
2460 4   XL 

  ДУРИ ДО50% ПОПУСТ  

 Маица Marl 
 Состав: 51% најлон, 
37% полиестер, 12% еластин. 
Боја: сива. Без шевови, 
со порабување од тантела 
и со обликувачкa мрежа за 
стомакот. 

 900 ден. 

  499 ден.  
 Килоти Marl 
 Состав: 51% најлон, 
37% полиестер, 12% еластин. 
Без шевови, со порабување 
од тантела. 

 750 ден. 

  349 ден.  

 Џемпер 
 Состав: полиестер. Боја: црна. Со долги 
ракави, внатрешно копче, заврзување на 
рамото 

 2.250 ден. 

  1.599 ден.  

 Светкави хеланки 
 Состав: најлон, метализиран конец, 
еластин. Боја: црна со розово-златни 
светки 

 2.500 ден. 

  1.249 ден.  
2981 9  S 
3042 9  M 
 3227 6   L
3235 9  XL 
3296 1  XXL 

 
 4243 2   S 
  4321 6   M 
4342 2   L 
 4366 1   XL 

 3775 4   S 
 3782 0  M
 3886 9  L 
3956 0  XL

 Комплет од 2 пара хеланки  
 2 пара: црни - 3/4 должина: 94% најлон, 
6% еластин; сиви - целосна должина: 
62% најлон, 26% полиестер, 12% еластин. 

 2.100 ден. 

  1.399 ден.  

3799 4  M 
3891 9  L
3970 1 XL
4024 6  XXL
 

0237 8  S 
0244 4  M 
0489 5  L
0490 3 XL 
 

4015 4 S
4016 2  M
4017 0  L 
 

 Килоти со тантела Body Illusion 
 Состав: 71% најлон, 29% еластин. 
Боја: кожа-боја со цветни шари. 
Со мрежа. 

 1.900 ден. 

  1.699 ден.  

 Боди  Aroistocrate 
 Состав: 91% најлон, 9% еластин. 
Боја: црна со тантела 

 2.800 ден. 

  1.599 ден.  

 Хулахопки 
 Состав: 84% најлон, 16% еластин. 
40 DEN. Боја: сива, со масирачки 
додаток за стапала 

 950 ден. 

  699 ден.  

 Доколенки 
 Состав: 90% најлон, 10% еластин. Боја: црна. 
Со масирачки додаток на стапалата и удобен 
ластик. 40 DEN. Универзална големина. 
3984 2
 650 ден. 

  399 ден.  

 Болеро од тантела 
 Состав: црна тантела; 
88% најлон/12% eластин. 

 900 ден.   749 ден.  

3978 4   S 
3988 3  M 
4109 5  L 
4428 9  XL 

 3710 1   S 
 3090 8   M 
 3100 5   L 
 3108 8   XL 

  2 ПАРА 
ХЕЛАНКИ: 
црни - 3/4 
должина:  
сиви - целосна 
должина  

  памук  

заштеди

30%

3093 2  S 
3152 6 M
3161 7 L
 3195 5 XL 

  Го
ле

м
ин

и 
A 

  Го
ле

м
ин

и 
A 

  Го
ле

м
ин

и 
A 

  Го
ле

м
ин

и 
A 

  Го
ле

м
ин

и 
A 

  Го
ле

м
ин

и 
A 

  Го
ле

м
ин

и 
B 

  Го
ле

м
ин

и 
B 

  Големини B   Го
ле

м
ин

и 
B 

 EUR 
S 36-38 80-82 63-65 88-90
M 40-42 86-91 69-74 94-99
L 44-46 96-101 79-84 104-109

XL 48-50 106-112 89-95 114-120
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132

  граден кош    колкови    струк  

  Големини A (мерки во см)  

  Големини B (мерки во см)  

EUR   граден 
кош    струк    колкови  

S 38-40 82-86 65-69 90-94

M 42-44 91-96 74-79 99-104

L 46-48 101-106 84-89 109-114

XL 50-52 112-118 95-101 120-126

XXL 54-56 124-130 107-113 132-138
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  Направи го твојот дом 
удобен за есента  

  Мини Bluetooth 
звучник 
 Состав: ABS пластика. Боја: 
бела, црвена. Димензии: 
3 х 3 х 3 см. 4 функции: 
звучник, далечинско  
управување за „селфи“ 
фотографирање / камера, 
функција против губење, 
отвор за прикачување на 
приврзок за клуч. 

 0194 1 
 1.500 ден.  
  799 ден.  

  Тава за палачинки 
 Тава - состав: карбонски челик. 
Рачка што се отстранува: 
состав: најлон - боја: 
зелена - дијаметар: 26 см. 

 2978 5 
 1.500 ден.  
  999 ден.  

  Ќебе 
 Состав: акрил. Боја: крем, црна, сива. 
Димензии: 140 х 160 см. Со реси. 

 3675 6 
 2.000,00 ден.  

  1.499 ден.  

  Комплет кошници 
 Голема кошница - димензии: 
29 x 20 x 15 см, мала кошница: 
26 x 17 x 14 см. Состав: ЕВА 
пластика. Боја: црно-бел принт, 
тиркизна постава, рачки од јаже. 

 6392 5 
 1.400 ден.  

  849 ден.  

  Комплет 
од 2 перничиња 
 Состав: 100% памук. 
Боја: крем, тиркизна, 
црна. Цимензии: 
35 х 35 см. 
Отстранлива 
навлака со патент. 

 6366 9 
 1.500 ден.  

  999 ден.  

  3Д Очила за симулација 
 Состав: АБС пластика. Боја: црна. 
Димензии: 15,8 x 12,1 x 9 см. За телефони 
од 10-15 см. Со ластик за глава, со вклучено 
крпче, леќите може да се приспособуваат. 

 2699 7 
 1.350 ден.  

  Комплет за чај за една личност Dotty 
 Состав: керамика, глазирана керамика. 
Димензии 13,6 х 17,5 х 10 см. 

 2475 2 
 2.400 ден.    1.699 ден.  

  Шолја со лична 
порака 
 крем со црвена рачка, 
димензии: 7.5 x 13 x 9.7 cм, 
со вклучена креда 

 2580 9 
 900 ден.  

  629 ден.  

  Компјутерско глувче 
со УСБ приклучоци 
 Глувче  со 4 УСБ 
приклучоци. Боја: сребрена. 
Состав: пластика. 
Димензии:  
12 x 6 x 4 см. 

 4051 9 
 1.000 ден.  

  Сите производи 
од стр. 10-11 се 

достапни додека ги 
има на залиха.  

  Како работи?
Стави го 
телефонот 
внатре, стави ги 
очилата и пушти 
го твојот 3Д 
филм или видео 
игра.  

  поврзи се со твојот 
телефон преку 
Bluetooth  

  поврзи го во твојот 
компјутер за да го 
наполниш  

вклучен е 
и УСБ-кабел

  Романтичен мирислив комплет  
 Содржи: 4 мали свеќи со кремаст восок, 
12 мирисливи конуси, 1 чинија за свеќи. 
Димензии на кутијата: 4 х 15 см, висина 
на свеќите: прибл.3 см. Прекрасен мирис 
со ноти на кедрово дрво, пачули и јасмин. 

 2548 6 
 750 ден.

  599 ден.  

заштеди

30%

заштеди

35%

  ДУРИ ДО 45% ПОПУСТ    МЕГАПОНУДИ  

  999 ден.  

749 ден.  
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  обетки-топчиња 
со разнобојни 
камчиња - одбери 
ги твоите според 
месецот!  

  спакувани во 
шармантни 
кутии со 
разнобојни 
панделки  

  НАКИТОТ НА AVON Е ХИПОАЛЕРГЕНСКИ.    ПОСРЕБРЕНО  

  Алка со знак од хороскоп - 
толку слатка што не можеш 
да одолееш! Носи ја како твој 
небесен додаток за која било 
прилика.  

  Обетки Addilyn 
 Дијаметар: 0,6 см 

 450 ден.  

  249 ден.  

  Алка Heena 
 Растеглива алка. 
Дијаметар: 6 см. 
12 приврзоци од кои 
можеш да одбереш: 
1,2 - 2,6 см. 

 600 ден.  

  269 ден.  
  во склад 
со хороскопот  

  Сите производи 
од стр. 12-13 се 

достапни додека ги 
има на залиха.  

  малина, 
водна лилија, 
сензуален 
мошус  

  Комплети со премиум мириси
за да те орасположат  

  Комплетот содржи: 
•   Парфем Alpha за НЕА. Лимитирано 

издание.  ( 30   мл )
•   Лосион за тело Avon Alpha за Неа  

( 150   мл )
 5060 9  
  Редовна цена на комплетот:  1.550   ден.  

  Комплетот содржи: 
•   Лосион за тело Avon Attraction  

( 150   мл )
•   Парфем Avon Attraction за НЕА. 

Лимитирано издание.  ( 30   мл )
5002 1
  Редовна цена на комплетот:  1.550   ден.  

  690 ден.  

  капина, 
магнетен 

мошус, ванилен 
килибар  

  Секој комплет 
за само  

  Октомври - роза  
  4785 2  

  Јули - светол сијам  
  4468 5  

  Ноември - топаз  
  4809 0  

  Септември - сафир  
  4704 3  

  Декември - син циркон  
  6313 1  

  Јуни - светол аметист  
  4385 1  

  Август - хризолит  
  4657 3  

  Јануари - гранат  
  4313 3  

  Февруари - аметист  
  4326 5  

  Април - кристал  
  4378 6  

  Мај - смарагд  
  4382 8  

  Март - аквамарин  
  4341 4  

  Бик  
  4956 9  

  Водолија  
  4828 0  

  Риби  
  4923 9  

  Јарец  
  4834 8  

  Рак  
  4957 7  

  Девица  
  4992 4  

  Скорпија  
  4816 5  

  Овен  
  4958 5  

  Близнаци  
  4960 1  

  Лав  
  4952 8  

  Вага  
  6331 3  

  Стрелец  
  4859 5  

  ДУРИ ДО 55% ПОПУСТ    МЕГАПОНУДИ  
заштеди

55%
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  Мириси за секаква пригода
за ТЕБЕ и за НЕГО  

  Не смееш да 
прошуштиш! 

Комплет од 4 производи

  Комплетот содржи: 
•   Ролет Pur Blanca  ( 9   мл )
•   Тоалетна вода Pur Blanca  ( 50   мл )
•   Рол-он антиперспирант Pur Blanca  ( 50   мл )
•   Лосион за тело Pur Blanca  ( 150   мл )
 5035 1  
  Редовна цена на комплетот:  1.710 ден.  

  Тоалетна вода Perceive  за Него 
 100   мл    4786 0 

 1.100 ден.  

  579 ден.  

  

  Тоалетна вода Individual 
Blue You 
 100   мл    1120 5 

 830 ден.  

  379 ден.  

  

  мандарина, 
жалфија, 
кедрово дрво    бела фрезија, 

божур, 
бела роза  

  Парфем Far Away Bella 
 50   мл    0123 0 

 1.150 ден.  
  579 ден.  

  

  цитрусни ноти, 
француска 
лаванда, гајак 
дрво  

  Италијанска клементина, кинеска 
магнолија, бразилска тонка  

  Каде што авантурата чека  
  за Неа    За Него    За Него  

  649 ден.  
сега за  

  ДУРИ ДО 60% ПОПУСТ  

  Лесно и ведро 
подобрување на 
расположението  

заштеди

60%

заштеди

50%


